
 

CZ.1.07/2.3.00/20.0148 NANOLABSYS  

Mezinárodní spolupráce v oblasti „in vivo“ zobrazovacích technik 

Laboratoř Metalomiky a Nanotechnologií 

 

 

Vás zve na kurz; ID cíl 247: 

 

Technické podrobnosti a úpravy v informačním systému – XI 
 
Prof. Ing. René  Kizek, Ph.D., RNDr. Josef Růžička, Petr Čapek, Mgr. 
Michal Horák, Martina Staňková,  Mgr. Olga Kryštofová, Ph.D. 
 

 

Program :   

 

1. V projektech příjemce a spolupříjemce z nabídky firem (institucí). 

2. V osobní kartě pracovníka nově nastavena možnost editovat nepřítomnost pro právo 

kancelář. 

3. Úprava pro zobrazování podpisů. 

4. V experimentech v přidávání nového úkolu je primárně nastaven vedoucí experimentu 

jako nositel úkolu. 

5. V DB nová tabulka Pracovní smlouvy. 

6. V pracovnících nová záložka pro editaci pracovních smluv. 

7. V pracovnících nová položka Id_Pracoviste napojeno na firmy -  instituce. 

8. Zásadní systémová změna v zařazení pracovníků. Zrušeno původní zařazení a 

nahrazeno novým zařazením, které se může editovat v panelu TAGY ve skupině 

PRACOVNIK. 

9. V DB pracovníků nová položka s názvem zařazení. 

10. V panelu pracovníků nový způsob zařazování pracovníků z nabídky. 

11. V panelu pracovníků nový způsob zobrazení z rolovací nabídky + další filtrace. 

12. V panelu zobrazení pracovníků nový způsob filtrace. 

13. Upravena interní funkce pro AktualizacePracovniku(). 

14. V pracovnících na liště skupiny přidán nový odkaz pro editaci zařazení pracovníků. 

15. V modulu nepřítomností systémová změna ve způsobu filtrace pracovníků. 

16. Na hlavním panelu odkaz na modul nepřítomností pracovníků (vedle tlačítka 

pracovníci), který gafickz zobrazuje nepřítomnost. 

17. V seminářích systémová změna v přidávání pracovníků a ve výpisech (podle zařazení 

pracovníků). 



 

CZ.1.07/2.3.00/20.0148 NANOLABSYS  

Mezinárodní spolupráce v oblasti „in vivo“ zobrazovacích technik 

Laboratoř Metalomiky a Nanotechnologií 

 

 

 

Diskuse a závěr 

16:30 – 17:00 h   

 

 

 

 

 

 

 

 

25. 11. 2014, od 14:00 – 17:00 h  
Ústav chemie a biochemie 

Kontakt: kizek@sci.muni.cz 

mailto:kizek@sci.muni.cz

